入札公告（説明書）の訂正

平成 22 年 3 月 15 日付けで入札公告を行いました「横浜横須賀道路 京浜管内遮音壁工事」に係る入

札公告の内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

平成 22 年 5 月 10 日

（契約責任者）東日本高速道路 関東支社 京浜管理事務所長

所 長 佐藤 隆二

記

「第4 入札・開札・落札者の決定」

（誤）

4-3 落札者の決定

(2) 評価値は 100 点を満点とし、その算定は次に示す各評価点を加算して行う。

 ① 価格評価点（配点 80.5 点）… 次に示す算式により算定する

入札価格 － 最低入札価格 2
価格評価点 ＝ 配点 ×（ 1 － (

契約制限価格 － 最低入札価格
)

）

 ②  技術評価点（配点 19.5 点）… 上記 3-2.に示す評価基準により算定する

（正）

4-3 落札者の決定

(2) 評価値は 100 点を満点とし、その算定は次に示す各評価点を加算して行う。

 ① 価格評価点（配点 80 点）… 次に示す算式により算定する

入札価格 － 最低入札価格 2
価格評価点 ＝ 配点 ×（ 1 － (

契約制限価格 － 最低入札価格
)

）

 ②  技術評価点（配点 20 点）… 上記 3-2.に示す評価基準により算定する